/
к

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области
А

ПЬ признании утратившим силу
постановления администрации
города Орска от 18 сентября 2017 г.
№ 5344-п

о ‘" №

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Оренбургской области от 15 июля 2016 г.
№ 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых
муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области»,
руководствуясь статьей 25 Устава города Орска:

1. Признать утратившим ‘силу постановление администрации города
Орска от 18.09.2017 г. № 5344-п «Об утверждении административного
регламента администрации города Орска по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению».

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети
Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр
г. Орска» (www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская
газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по муниципальному хозяйству С.А. Щербаня.

Верно: Начальник а
документационного

Глава города Оро А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова

http://www.kmc-orsk.ru